
 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Hacienda 

MOD. 2120-06 (PROV)
Opo206.doc

COD.TRAB. 892180

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: ATT00L-5

RESOLUCIÓN PROVISIONAL DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS
PRUEBAS SELECTIVAS PARA ACCESO AL CUERPO SUPERIOR DE
ADMINISTRADORES TRIBUTARIOS, POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE
CONVOCADAS POR ORDEN DE 28 DE SEPTIEMBRE DE 2017, DE LA
CONSEJERÍA DE HACIENDA Y ADMINISTRACIONES PÚBLICAS (B.O.R.M.
DE 11 DE OCTUBRE DE 2017), POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN
DE ASPIRANTES QUE HAN REALIZADO EL PRIMER EJERCICIO.

Habiendo finalizado la corrección del PRIMER EJERCICIO de las pruebas
selectivas para acceso al CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRADORES
TRIBUTARIOS, por el turno de Acceso Libre, el Tribunal, de conformidad con lo
establecido en la base general 6.2.6 de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería
de Hacienda.

R E S U E L V E :

Primero.- Publicar la relación de aspirantes que han realizado el PRIMER
EJERCICIO, de las pruebas selectivas para acceso al CUERPO SUPERIOR DE
ADMINISTRADORES TRIBUTARIOS, por el turno de Acceso Libre, con indicación
de la puntuación obtenida, que se recoge en el/los anexo/s.

Segundo.- Contra la presente Resolución cabe formular reclamación ante el
Tribunal en el plazo de 5 días naturales, a contar desde el siguiente a su exposición en el
Tablón de Anuncios del Registro General de la CARM, situado en la Oficina
Corporativa de Atención al Ciudadano de carácter general (Avda. Infante D. Juan
Manuel, nº 14, 30011 de Murcia) y en AULA 19 DE LA ESCUELA DE FORMACIÓN
DE LA ADMÓN. PÚBLICA REGIONAL.

Murcia, a 9 de julio de 2018
PRESIDENTE DEL TRIBUNAL

Fdo.: Alfredo Nieto Ortega

Fi
rm

an
te

:
NI

ET
O

 O
RT

EG
A,

 A
LF

RE
DO

09
/0

7/
20

18
 1

3:
44

:1
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) 7

ed
c0

e1
8-

aa
04

-9
04

1-
15

56
71

23
24

39



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Hacienda 

MOD. 2120-06 (PROV)
Opo206.doc

COD.TRAB. 892180

CÓDIGO: ATT00L-5
CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE AL CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRADORES

TRIBUTARIOS

ANEXO I
OPOSITORES QUE HAN SUPERADO EL PRIMER EJERCICIO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
1 077715363L ALCARAZ BONILLO, HELIA 8.322
2 048486302W ALEMAN CEREZO, MARIA REGINA 8.367
3 022990193Z BLAZQUEZ HERNANDEZ, MARIA BELEN 5.190
4 052809522G CARRILLO ALARCOS, GINES 5.214
5 034792016P CASAS CLEMENTE, JOSE MARIO 8.233
6 048697046C GARCIA CARRASCO, NURIA 7.607
7 074358313A GARCIA MORALES, JOSEFA 5.392
8 027460075F GUTIERREZ JUGO, MARIA CARMEN 5.415
9 023249870K MARTINEZ GONZALEZ, JOSE 5.504
10 034798330C MARTINEZ GRACIA, PEDRO JOSE 5.660
11 048644664D ROCAMORA ORTEGA, LUCIA 6.734
12 077517611K RUPEREZ MORENO, MARIA ROSA 8.009
13 048649907P SARABIA BLANCO, ENCARNACION MA 6.286

Fi
rm

an
te

:
NI

ET
O

 O
RT

EG
A,

 A
LF

RE
DO

09
/0

7/
20

18
 1

3:
44

:1
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) 7

ed
c0

e1
8-

aa
04

-9
04

1-
15

56
71

23
24

39



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Hacienda 

MOD. 2120-06 (PROV)
Opo206.doc

COD.TRAB. 892180

CÓDIGO: ATT00L-5
CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE AL CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRADORES

TRIBUTARIOS

ANEXO II
OPOSITORES QUE NO HAN SUPERADO EL PRIMER EJERCICIO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
1 048489907L ABENZA MOYA, JUANA 4.318
2 048397329Q ANGOSTOS ACEDO, MARTA 3.580
3 048615823X ARCE BERNAL, CARMEN 3.737
4 023265897V BARNES RODRIGUEZ DE VERA, ESTHER 3.178
5 048393191H CABALLERO VERA, ANA 2.998
6 020255719X CARACENA CALVO, MERCEDES 2.640
7 000833238V CARRETERO PEÑA, SUSANA 3.177
8 048398891Z CASES GARCIA, ALEJANDRO 3.961
9 048518607S CERVANTES FRANCO, MARIA DE LORET 4.251
10 034829293W CUTILLAS NAVARRO, ANTONIO ALFONS 3.804
11 022985103F DIAZ HUERTAS, JUAN ANTONIO 2.820
12 077722532N DIAZ RODRIGUEZ, JESUS 4.005
13 052814242D DOLERA GREGORIO, JOSE FRANCISCO 2.484
14 034805915S FERNANDEZ BOHAJAR, ALEJANDRO 3.894
15 022971228R GARCIA ARJONA, MARIA JOSEFA 1.903
16 034789173V GONZALEZ CAMPILLO, MARIA TERESA 3.960
17 034815902C HERNANDEZ FERNANDEZ, M. FUENSANTA 2.596
18 052829303M HERNANDEZ GARCIA, LORENZO 4.990
19 022481947E HUSILLOS SANCHEZ, TEODORO 3.446
20 034791548T LLORENS SAENZ, M. CONCEPCION 3.133
21 048496838G LOZANO HERRERO, MARIA 2.283
22 023254204P MARTINEZ ALCARAZ, ANGELES 2.171
23 023252099L MARTINEZ HERNANDEZ, FRANCISCO JAVI 4.140
24 052809408M MARTINEZ MARTIN, URSULA MARIA 3.938
25 048488843J MARTINEZ MARTINEZ-ESPEJO, ESTER 2.663
26 048653876K MARTINEZ PARRA, ELENA 3.624
27 034793083V MARTINEZ TOMAS, MARIANO 3.827
28 048432895R MORALES GARCIA, RAMON 3.290
29 048660179E MUÑOZ MORALES, PATRICIA TEODO 4.005
30 027432122E PEREZ DOLERA, MARTIN 3.983
31 034807505H POZA SANTOS, JORGE MANUEL 4.162
32 022968070V RODRIGUEZ FERNANDEZ, BENITO 3.178
33 048618662C RODRIGUEZ RUBIO, ALBA 1.501
34 034833518H RUIZ ALARCON, RAQUEL 3.178
35 023231122H SEGURA CARRASCO, MARIA DEL CARM 2.260
36 048744365M SERNA GARCIA, JUAN PEDRO 4.050
37 074345199E SORIANO GIL, MARIA JOSE 3.222
38 034793229W VALLES LOPEZ, JUANA MARIA 2.529
39 029040253Q VARGAS CASTILLO, JOSE GINES 3.849
40 048396553E VAZQUEZ MARTINEZ, DORILA ISABEL 2.394

Fi
rm

an
te

:
NI

ET
O

 O
RT

EG
A,

 A
LF

RE
DO

09
/0

7/
20

18
 1

3:
44

:1
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) 7

ed
c0

e1
8-

aa
04

-9
04

1-
15

56
71

23
24

39


